Стальные панельные
радиаторы ROMMER
Стальные панельные радиаторы ROMMER
Типы отопительных приборов
ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ
РАЗМЕРЫ
РАБОЧЕЕ
ДАВЛЕНИЕ

RRS-2020 – нижнее правое подключение
RRS-2021 – нижнее левое подключение
RRS-2030 – Нижнее универсальное
подключение
ПОД ЗАКАЗ
Для универсального радиатора
Крепление в комплект не входит
Артикул для заказа кронштейна
RRA-0102-000500 ROMMER
Кронштейн настенный рельсовый 20,
21, 22, 30, 33 типы, высота 500 (1 шт.)
ТИП 21, 22 И 33
Стальные панельные радиаторы ROMMER
Аксессуары
Кронштейн настенный рельсовый для типов 20, 21, 22, 30, 33:
RRA-0102-000200 - высота 200
RRA-0102-000300 - высота 300
RRA-0102-000400 - высота 400
RRA-0102-000500 - высота 500
RRA-0102-000600 - высота 600
Кронштейн настенный:
RRA-0101-000300 - высота 300
RRA-0101-000400 - высота 400
RRA-0101-000500 - высота 500
Кронштейн напольный, внутренний монтаж 11, 21, 22, 33 типы
RRA-0102-300500
RRA-0112-300600 ROMMER кронштейн напольный универсальный КН 4.70
высота 300-600
Набор монтажного комплекта:
RRA-0160-040160 - тип C длина 400-1600 (4)
RRA-0160-170300 - тип C длина 1700-3000 (6)
RRA-0161-040160 - тип VC длина 400-1600 (4+1)
RRA-0161-170300 - тип VC длина 1700-3000 (6+1)
Стальные панельные радиаторы ROMMER
Расшифровка артикула
RRS-2010-225100
Rommer
Radiator
Steel
Страна
1 – Турция
2 – Россия
Подключение
10 – боковое
20 – нижнее правое
21 – нижнее левое
30 – нижнее универсальное
Тип: 10, 11, 20, 21, 22, 30 и 33
Высота: 2 – 200, 3 – 300, 4 – 400,
5 – 500, 6 - 600
Длина: 040 – 400 мм, … 300 – 3000 мм
Исполнение
0 – стандартное исполнение.
1 – исполнение Гигиена,
только для Тип 10, 20 и 30
2 – исполнение Modern
3 – исполнение Modern Vertical